PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLÂNDIA
PRAÇA DOS TRÊS PODERES, 141 – PETROLÂNDIA - PERNAMBUCO - CEP 56.460-000

FONE: (87) 3851-1156 - FAX: (87) 3851-1091 - CNPJ 10.106.235/0001-16

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2017

EDITAL DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
PARA O CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLÂNDIA

– PE Nº 001/2017

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de
Petrolândia, Estado de Pernambuco em cumprimento aos itens 4.13 e 4.14 do
Edital de Concurso Público 0001/2017 da PREFEITURA MUNICIPAL DE
PETROLÂNDIA, ESTADO DO PERNAMBUCO, torna público o julgamento dos
pedidos de isenção do pagamento das taxas de inscrição do referido concurso,
conforme relação abaixo:

PEDIDOS DEFERIDOS

NIS NOME

20073502922 JANICLEA KÁTIA DA CONCEIÇÃO

20343399401 FRANCISCO ROBSON DE SÁ

16586162751 VINÍCIUS VITOR DA SILVA

16149187196 ERISMENIA ALVES LINS

20977588666 ERISMARIA ALVES LINS

20066112650 RAFAELA FREIRE DA SILVA

16583720443 ROSILENE CRUZ DA SILVA

20071355388 VITAEDSON DOS SANTOS FREIRE

16529251120 MICHELE BARBOSA DA SILVA

16246803610 CARLOS EDUARDO DE SOUZA SILVA

20645767721 DANIEL LEITE MENDES

12583125240 EDILENE MARIA DOS SANTOS

19008465615 SUELI DA SILVA

16577876305 WELITON LUIZ DOS SANTOS

16432892490 PAULO AUGUSTO DE SÁ SILVA

16222601295 GLAUCIANE APARECIDA CAMPOS DE LIMA

16117889152 ALESXANDRA ALVES LINS DA SILVA

20711194836 SILVANA MARIA DA SILVA

23658114548 TAMIRES CRUZ DA SILVA

16284981652 GENARIO GOMES DA SILVA

20923161559 JUCIANE LOURDES SOARES BALBINO

20045113208 CARLOS WANDSON DE CARVALHO SILVA

17048395956 LUIZ CARLOS GOMES DA SILVA

16439488806 CLAUDIA GOMES LEAL

20638532862 FERNANDA FABIOLA ARAUJO SOUZA

16185161703 CARLOS HENRIQUE DA SILVA

20138964739 JOANA DARK CORDEIRO

16254121639 JOAMERSON THIAGO DOS SANTOS FERREIRA

23627736865 MICHAEL DOUGLAS CRUZ DO NASCIMENTO

16534947855 ROMARIO ARAUJO ALVES

20910809873 MARIA LUCILEIA DOS SANTOS BRANDÃO

16185049601 JESSICA DE LIMA

20912361667 EDIVALDO SAMUEL DA SILVA

16379435973 MARIA CATIA SILVA

20923177366 MARCIO RAMOS DA SILVA

20916856547 LUCIMERE FERREIRA GOMES

20910859617 MAILTON FERREIRA GUIMARÃES

16680111251 WILAMES OLIVEIRA BRAGA

23723489180 ANTONILDO DE SOUZA SANTOS

16377692588 MARIA JAQUELINE DOS SANTOS MONTEIRO

20638536159 JULIO HENRIQUE DA SILVA

16622735507 MURILO BARBOSA DE QUEIROZ

20404085614 RITA ROSA DE SOUZA

20065336016 MARIA JUCIARA NUNES LOPES

16223663928 IARA SOARES DA SILVA

16266383854 IZABELA CRISTINA DE ALMEIDA SANTOS

16560786901 VANESSA BATISTA MACIANO

20941712324 ELIANE MARIA OLIVEIRA SANTOS

20066113835 DENISIANA MARIA DE LIMA SILVA

22820113892 MARIA DA CONCEIÇÃO NUNES INACIO

16143028355 ANDERSON DA SILVA SOARES

16154743824 ANA PAULA DOS SANTOS

20327971147 BRUNA CAROLINE SILVA SANTOS

20071355302 MEURY IVANA COSTA EVANGELISTA

20327978443 CAROLINA ALBUQUERQUE DOS SANTOS

10825535341 ADALBERTO DA SILVA PAIXÃO

20404353015 MARIA EDILCE DA SILVA

12318954080 MARIA LUCIA OLIVEIRA ALBUQUERQUE

16391292672 MARIA AUXILIADORA DA SILVA

16102017502 EDILEIDE ALENCAR FERNANDES

13646175450 MARIA ISABEL AQUINO DE SÁ PEREIRA

12718327059 MERCIA GOMES DO NASCIMENTO LISBOA

16093020674 DEBORAH DE SOUZA SILVA FERREIRA

16246386777 JOSIANE MARIA CAVALCANTI SILVA

20065339295 PRICILA ALEXIA ESTEVAM DIAS

20933953881 FLAVIO HOLANDA DE OLIVEIRA

19007016086 VERA LUCIA DE SOUZA FERRAZ

                                     PEDIDOS INDEFERIDOS

NIS NOME MOTIVO DO

IDEFERIMENTO
16246803602 CARLOS HENRIQUE DE SOUZA SILVA NIS EXCLUIDO DO CAD ÚNICO

20645753208 PRISCILA NOGUEIRA DANTAS DA SILVA NIS EXCLUIDO DO CAD ÚNICO

20045114751 JONICLECIO JOSE DA SILVA NIS DESATUALIZADO

16495815930 MARIA EDILENE MARTINS FERREIRA NIS DESATUALIZADO

16274955748 JANIELY CALES DA SILVA NIS DESATUALIZADO

16619307737 ROZILDA AMERCINA DA SILVA NIS INEXISTENTE

20933978523 NYLSON ONOFRE DA SILVA NIS EXCLUIDO DO CAD ÚNICO

20638529012 ANDRESSA ESTEHANY GOMES DA SILVA NIS DESATUALIZADO

20638529012 ANGELA MARIA GOMES DA SILVA NIS DESATUALIZADO

20065339171 NEYLTON ONOFRE DA SILVA NIS INEXISTENTE

20645767667 THAWAN ALEXANDRE DE SÁ ALMEIDA NIS INEXISTENTE

09850230017884 ALEXANDRE PEDRO DA SILVA NIS INCORRETO

200384983801 ROBSON LAURINDO DOS SANTOS NIS INCORRETO

20923180278 ALEXANDRO SÁ DA SILVA NIS INEXISTENTE

12702043056 AUGUSTO CÉSAR FERREIRA DA SILVA RENDA FAMILIAR INCOMPATÍVEL
COM AS ALÍNEAS ¨a¨e ¨b¨ DO
INCISO II, DO ARTIGO 4º do
DECRETO FEDERAL nº 6.135/2007

Petrolândia, 20 de outubro de 2017

Comissão Organizadora do Concurso Público

Luana Aparecida dos Santos
Janilde Matilde de Carvalho Gomes

Jucilene Maria de Sá Simões.